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Verksamhetsberättelse  

2019 
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Vision och uppdrag inför 2019 
Verksamhetsåret 2019 har varit intensivt och resulterat i att Imam Malek center i 

Sverige tagit ytterligare steg framåt med bättre struktur, synlighet och genomslag. 

För att nå vår vision har vi lagt fast en strategi som ska ta oss dit: 

Att utveckla föreningsmedlemmarverksamhet tillsammans med volontärer, institutioner 

och föreningsmedlemmar i Sverige.  

Vi vill lägga speciell fokus på frågor som berör : 

 Religionens roll i samhället 

 Demokratibegreppet  

 Ömhet och medkänsla och kärlek i budskap av profeterna 

 Kultur av växelverkan mellan generationerna för en bättre morgondag 

          Integrations utmaningar som möter den muslimska familjen   
 

Medlemsförening  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsemöte                                                                                                                               

Leder verksamheten inom Samfundet center. Arbetar med strategiska frågor med fokus 

på omvärldsanalys, mål- och inriktningsfrågor samt uppföljning och utvärdering av 

verksamheten. Styrelsens Sammanträden hålls en gång per månad för att diskutera 

aktuella ärenden. Styrelsen sammankallas av ordföranden eller sekreteraren. Beslut tas 

med enkelmajoritet, vid lika röstetal är ordförandens röst avgörande. Styrelsen har haft 

totalt sex protokollförda sammanträden under året. 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Organisation Ort منطقة       ال  Orgn. Nummer 

Forum inter-kulturell Dialog i Sverige Skärholmen 802520–0125 

Imam Malek institut för lärande och utbildning Hägersten 802518-2380 

Marockanska Scout  Stockholm 802451–8527 

Al-Houda Förening Norrköping 802459–6473 

Alforqan förening Skärholmen 802410–8485 

Solidaritet och utveckling förening Vällingby 802445–2792 

Almasira kulturförening Örebro 802450-6654 

Basma kvinnoförening  Solberga 802460–5290 

Haninge kulturcenter Haninge 802424-2656 
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Hur kan vi arbeta med samhällsfrågor? 

 

Samfundet bidrar och ta sitt samhällsengagemang på största allvar. Det kan löna sig på 

många sätt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Engagera i det lokala samhället 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samfundet Engagera sig i närsamhälle och skapar respekt och underlättar för 

verksamheten. Samfundet hjälper till att bygga vägar och infrastruktur. 
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Främja utbildning och kultur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Överväga föreningsdeltagande i lokala och nationella 

Överväga möjligheten att hjälpa till att utveckla eller förbättra 

kompetensutvecklingsaktivitet i lokalsamhället där dessa inte är adekvata, eventuellt i 

samarbete med andra i lokalsamhället. 
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Workshop: Vilken roll spelar religionen i ett samhälle? Vad innebär 

religionsfriheten för oss här idag? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Religionsfrihet 

• Trossamfunden – en viktig del av det civila samhället. 

• Värdeförmedlande 

• Sammanhang i livet 

• Sociala insatser 

• Integration 
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Samfundet Kansliet 

14 januari 2020 
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